第１１号様式（第１２条関係）

婚活イベント開催補助金交付請求書
年　　月　　日
匝瑳市長　　あて

請求団体　所在地
団体名
住所
代表者職氏名
電話

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で額の確定のあった婚活イベント開催補助金について、匝瑳市婚活イベント開催補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記
１　交付請求額　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	本支店名

	フリガナ

	口座名義

	口座の種類

	口座番号

備考　第１２条第２項の規定により、補助事業団体が規則第１６条の規定による概算払により補助金の交付を請求しようとする場合は、この様式中「婚活イベント開催補助金交付請求書」とあるのは「婚活イベント開催補助金概算払交付請求書」と、「額の確定のあった婚活イベント開催補助金について、匝瑳市婚活イベント開催補助金交付要綱第１２条第１項の規定により」とあるのは「交付決定のあった婚活イベント開催補助金について、規則第１６条の規定による概算払いにより」と読み替えるものとする。